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Numero Visitatori*
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20'

36'

27'

22'

20'

31'

24'

Napoli Centrale
Analisi della presenza delle persone in stazione attraverso 
l’elaborazione dei Vodafone Analytics (Big Data telefonici non 
personali, anonimizzati e aggregati in conformita assoluta ai 
requisiti di privacy del GDPR).

5,7 milioni

82,0% 18,0%

0,5 milioni

5,2 milioni

49% 51%

tempo medio 27 min

Maggio
2023

Analisi del tempo medio di attesa delle persone 
che arrivano e poi ripartono

Presenze in stazione

Tipologia di viaggiatori

Permanenza in stazione

Alta velocità

Regionale, Intercity

Isole

Altri mezzi**

*Viaggatiori presenti in stazione che non utilizzano i servizi ferroviari. 
**Arrivo o partenza dalla stazione con mezzi privati, servizi pubblici (a esclusione del treno) o a piedi.

Fonte: Vodafone per FS Research

Alta 
velocità
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Intercity

Isole Altri 
mezzi**


